
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020092102
Processo Administrativo N° 2020.09.21.02-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 29/09/2020 08:15:27

TOTAL DO PROCESSO: 134.700,00

ANTONIO RODRIGUES DA COSTA METALÚRGICA 15.833.050/0001-27 134.700,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 062 540,00 Total: 54.000,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: fabricação própria Modelo:

Descrição: 11063 - COLETORA DE LIXO QUADRADA - MEDIDAS: 1 .OO(PROFUNDIDADE) X 0,65(LARGURA) EM 
CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 14MM , PINTADO EM TINTA SINTÉTICA NAS CORES AZUL E VERMELHO, COM 
ALÇAS LATERAIS.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 540,00 Total Item: 54.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 076 165,00 Total: 66.000,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: fabricação própria Modelo:

Descrição: 11065 - COLETORA DE LIXO REDONDA TIPO TAMBOR - MEDINDO 0,60(DIÂMETRO) X 0,84 
(PROFUNDIDADE), EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 20MM, COM ALÇAS LACERAIS , PINTADO EM TINTA 
SINTÉTICA NAS CORES AZUL E VERMELHO

Quantidade: 400 Valor Unit.: 165,00 Total Item: 66.000,00

LOTE 3 Quant : 1 Num: 013 735,00 Total: 14.700,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: fabricação própria Modelo:

Descrição: 11800 - CARRINHO DE LIXO PARA VARRIÇÃO 100 LT -  CARRINHO PARA COLETA TIPO PREFEITURA 
FABRICAÇÃO EM AÇO CARBONO COM CHAMA REFORÇADA DE 1,5MM, CAPACIDADE PARA 100 LITROS 
EQUIPADO COM 2 RODAS PNEUMÁTICAS (COM CÂMARA) DE 350X8, COM ROLAMENTO DE ROLETE EM EIXO 
MACIÇO DE AÇO, POSSUI 110 CM DE ALTURA, 60 CM DE LARGURA, MEDIDAS 60 X110 CM (LXA), PESO 28KG, 
CAPACIDADE DE CARGA 110 LITROS, SEGUIMENTO IDEAL PARA PREFERÊNCIA PARA PREFEITURA PARA 
VARRIÇÃO DE RUAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 735,00 Total Item: 14.700,00

Gerado em: 08/10/2020 10:02:22 1 de 1




